[image: герб1]
Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   __________ № ____
пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 30.03.2018 № 335

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Министерства транспорта Российской Федерации от 18.04.2013 № НА-37-р, администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 30.03.2018 № 335 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «Городской округ Ногликский» на возмещение недополученных доходов и (или) финансового обеспечения(возмещения) затрат в связи с осуществлением перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования»:
1.1. Приложение 2 к Порядку предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «Городской округ Ногликский» на возмещение недополученных доходов и (или) финансового обеспечения(возмещения) затрат в связи с осуществлением перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»					                 П.С.Кочергин

[bookmark: _GoBack]Приложение 2
к Порядку предоставления субсидии
 из бюджета муниципального образования
«Городской округ Ногликский»
на возмещение недополученных доходов и (или)
финансового обеспечения (возмещения) затрат
в связи с осуществлением перевозок пассажиров
автомобильным транспортом общего пользования

Расчет на возмещение недополученных доходов и (или) финансового
обеспечения (возмещения) затрат в связи с осуществлением перевозок пассажиров автомобильным
транспортом общего пользования
за _______________ месяц 201__г.
1.Технико-экономические показатели работы автобусов
	показатели
	Ед.изм.
	Номер маршрута
	всего
	В том числе

	городской
	пригородный
	между-
городный

	Количество автобусов
	шт.

	Рейсы-всего
	ед.

	Время в движении-всего
	маш.-час

	Среднее расстояние перевозки
	км

	Объем перевозки пассажиров
	пасс.

	В том числе

	-оплативших проезд
	пасс.

	-льготных
	пасс.

	Пассажирооборот-всего
	пасс/км

2.Расчет финансового результата
	показатели
	Ед.изм.
	Номер маршрута
	всего
	В том числе

	городской
	пригородный
	между-
городный

	Доходы-всего
	Руб.

	Плата за проезд пассажиров и провоз багажа, оставляемая в распоряжении подрядчика
	Руб.

	Экономически обоснованная стоимость работ перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования-всего
	Руб.

	В том числе:

	-расходы на оплату труда водителей
	Руб.

	-отчисления на социальные нужды от оплаты труда водителей
	Руб.

	-расходы на топливо

	-расходы на смазочные и эксплуатационные материалы
	Руб.

	-расходы на износ и ремонт шин транспортных средств
	Руб.

	-расходы на техническое обслуживание и ремонт транспортных средств
	Руб.

	-прочие расходы в сумме с косвенными расходами
	Руб.

	Финансовый результат (прибыль, убыток)
	Руб.

	Справочно:

	Численность рабочих
	Чел.

	Среднемесячная заработная плата
	Руб.

	Установленный тариф
	Руб.

                                                          Расчет проверил________________

Директор_______________________                               Согласовано:
								      Начальник отдела экономики администрации МО__________

Экономист______________________

Принято к возмещению: _________________________________________________________
image1.png